
座位編號 隊名 各組序號 學校名稱 學生姓名

1 錢O瑀

2 蘇O瑞

3 廖O霆

4 翟O軒

1 蔡O能

2 劉O琪

3 江O翰

4 林O宇

1 顏O恩

2 温O辰

3 李O潔

4 何O緹

1 許O檥

2 張O瑞

3 黃O濠

4 黃O湛

1 謝O辰

2 林O叡

3 徐O翔

4 黃O育

1 楊O德

2 莊O勤

3 張O煜

4 蘇O瀚

1 蔡O佑

2 李O宥

3 許O崴

4 江O樺

1 陳O昊

2 許O嫣

3 林O馨

4 張O瑜

忠義A隊 忠義國小

無懈可擊隊 永福國小

愛因斯坦真有味 安平國小

西門數學魔法師 西門實小

數學獵人 文元國小

世界真美好隊 進學國小

大橋隊 大橋國小

六甲小鹿B隊 六甲國小
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1 程O庭

2 金O芳

3 林O愷

4 蔡O軒

1 陳O雍

2 林O旭

3 陳O辰

4 黃O緁

1 郭O睿

2 黃O翔

3 廖O凱

4 蔡O修

1 陳O希

2 張O綺

3 黃O雅

4 王O甯

1 林O澤

2 馬O誠

3 李O永

4 侯O均

1 張O蓁

2 張O庭

3 林O右

4 吳O澐

1 孫O華

2 郭O祺

3 逄O葳

4 楊O甯

1 歐O磐

2 黃O維

3 溫O諶

4 李O廷

新南國小

精益求精 崇明國小

東勝利B 東區勝利國小

CLCT Pro 安順國小

佑柚超人 麻豆國小

富足隊 開元國小

和順命運說的隊 和順國小

861013 立人國小

LMLH新南小隊
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1 徐O庭

2 李O翰

3 賴O筑

4 許O睿

1 黃O嘉

2 吳O祐

3 柯O宇

4 李O涵

1 高O巡

2 蔡O佶

3 蔡O傑

4 陳O雋

1 陳O勝

2 謝O揚

3 劉O晨

4 段O青

1 黃O桓

2 黃O勛

3 江O綝

4 康O晴

1 謝O哲

2 蔡O言

3 黃O彥

4 吳O璇

1 李O佑

2 呂O妍

3 龔O榕

4 蔡O潔

1 蔡O謙

2 郭O承

3 張O甯

4 江O萱

超越自我 永信國小

新東菁英隊 後壁區新東國小

TWO發異想隊 東光國小

數一數二 喜樹國小

信義燒腦隊 佳里區信義國小

數學佃堂 海佃國小

新進B隊 新進國小

石門光榮隊 石門國小20
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1 洪O鈞

2 劉O豪

3 周O呈

4 劉O謙

1 孫O祥

2 傅O祐

3 韓O祐

4 黎O綦

1 王O程

2 陳O芸

3 王O安

4 余O耀

1 黃O閔

2 黃O穎

3 邱O棠

4 楊O蓁

1 吳O叡

2 薛O樂

3 盧O斯

4 鍾O叡

1 施O任

2 蔡O遠

3 凃O碩

4 蘇O修

1 曾O寧

2 朱O潔

3 戴O恩

4 邱O榛

1 張O暄

2 顏O伸

3 朱O毅

4 洪O逸

夢幻阿叡叡 億載國小

HTPS隊 海東國小

數學少女 永康國小

千豪到此一遊(超派) 崑山國小

新進A隊 新進國小

數一數二 佳里國小

梓有我最強 新營區南梓實小

復復得勝 東區復興國小
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1 王O偉

2 沈O夆

3 蘇O姍

4 王O昕

1 陳O泉

2 蔡O宸 

3 姜O騰

4 吳O周

1 林O鳳

2 王O涵

3 李O洵

4 洪O琳

1 張O詠

2 李O叡

3 王O鈞

4 劉O澄

1 劉O騰

2 李O潔

3 吳O安

4 劉O婧

1 施O棋

2 陳O諺

3 林O楀

4 黃O筑

1 陳O彤

2 曾O宣

3 許O渝

4 林O卉

1 林O芳

2 馬O承

3 謝O晴

4 黃O晴

π隊 善化區大同國小

34 文旦小子 麻豆國小

35 名列前茅 崇明國小

33

38 小飛棍來囉! 崑山國小

39 8拉拉小魔仙 文元國小

36 算遍天下無敵手 新南國小

37 永康復興隊 永康復興國小

40 怎麼寫都隊 子龍國小
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1 林O陞

2 陳O廷

3 吳O靚

4 王O予

1 陳O沂

2 周O期

3 宋O樟

4 陳O竹

1 黃O詠

2 王O剴

3 陳O溱

4 曾O璿

1 李O叡

2 陳O慶

3 陳O云

4 林O涵

1 謝O仲

2 蔡O翔

3 陳O緯

4 劉O恩

1 周O杰

2 甘O庭

3 林O崴

4 蔡O皓

1 蔡O軒

2 宋O嬡

3 蘇O妶

4 甘O馨

1 潘O康

2 邱O皓

3 王O翔

4 黃O傑

47 東勝利A 東區勝利國小

48 夢幻達鴨隊 億載國小

44 永信吉霸 永信國小

45 石頭必勝克 立人國小

46 豐盛隊 開元國小

42 忠義B隊 忠義國小

43 阿牛喝水喔 成功國小

41 對不?隊 安平國小
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1 林O霆

2 吳O柔

3 徐O舜

4 吳O震

1 吳O佑

2 高O詠

3 陳O軒

4 陳O竣

1 周O竣

2 林O喬

3 郭O菡

4 葉O柔

50 六甲小鹿A隊 六甲國小

51 ZYKL Pro 安順國小

49 小橋隊 大橋國小


